
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №226/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

В.о. ректора Віталій БОЯРЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9579819 851591
Бобик Світлана Ігорівна 110605 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0135189; 2020р. 
- 0135189

Економіка 145,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9974324 887993
Ящук Ірина Романівна 059642 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0190829; 2020р. 
- 0190829

Економіка 136,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9713800 849846
Благут Андрій Романович 104336 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177055; 2020р. 
- 0177055

Облік і 
оподаткування

136,500

2 9080473 849846
Бобко Ніна Володимирівна 054681 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0347605; 2020р. 
- 0347605

Облік і 
оподаткування

124,000

3 9099405 849846
Демій Андрій Володимирович 069669 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345387; 2020р. 
- 0345387

Облік і 
оподаткування

128,000

4 9418497 849846
Заяць Назар Богданович 069663 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375164; 2021р. 
- 0375164

Облік і 
оподаткування

133,000

3



5 9594663 849846
Іванишин Дмитро Олександрович 069661 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345419; 2020р. 
- 0345419

Облік і 
оподаткування

157,500

6 9716642 849846
Кидик Вадим Андрійович 104515 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262926; 2019р. 
- 0262926

Облік і 
оподаткування

130,750

7 10138357 849846
Куліш Юлія Василівна 068540 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376701; 2021р. 
- 0376701

Облік і 
оподаткування

137,250

8 9709148 849846
Мельник Марія Романівна 044626 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0050236; 2020р. 
- 0118773

Облік і 
оподаткування

134,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10005773 888238
Клеха Марія Андріївна 068543 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0174270; 2020р. 
- 0174270

Облік і 
оподаткування

136,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9576984 888236
Станішевський Андрій Іванович 069688 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375152; 2021р. 
- 0375152

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9686636 856048
Клуб Ірина Дмитрівна 000105 E21 31.01.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0000293; 2021р. 
- 0325976

Менеджмент 142,000

2 10036218 856048
Ковалюк Тетяна Русланівна 003372 E21 15.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068830; 2019р. 
- 0068830

Менеджмент 121,500

3 9237976 856048
Максимович Михайло Андрійович 101158 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217353; 2019р. 
- 0217353

Менеджмент 123,250

4 9820692 856048
Рибарчук Богдан Миколайович 003370 E21 15.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0070504; 2019р. 
- 0070504

Менеджмент 144,250

7



5 9846646 856048
Стецик Ігор Богданович 044067 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0302921; 2020р. 
- 0302921

Менеджмент 140,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9557591 861183
Вакуленко Вадим Олександрович 062830 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0123756; 2020р. 
- 0123756

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

139,000

2 9035354 861183
Курилко Дмитро Михайлович 055455 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0183769; 2021р. 
- 0248466

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,000

3 9693376 861183
Райтер Павло Ігорович 101197 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217661; 2019р. 
- 0217661

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,750

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9067611 888235
Зайшлий Сергій Володимирович 076479 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0269466; 2021р. 
- 0269466

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8854309 876732
Варварич Руслан Володимирович 069710 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301777; 2020р. 
- 0345294

Право 122,250

2 8856573 876732
Гапка Олег Ігорович 069722 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301652; 2019р. 
- 0301652

Право 145,250

3 9476386 876732
Гілецька Марта Ігорівна 052816 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261408; 2021р. 
- 0269218

Право 173,500

4 9541136 876732
Ільницька Ольга Вікторівна 069728 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301412; 2019р. 
- 0301412

Право 157,000

11



5 10003829 876732
Кінаш Тарас Васильович 052342 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0245489; 2019р. 
- 0262853

Право 139,500

6 9846176 876732
Лучак Назарій Петрович 069713 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345472; 2019р. 
- 0352826

Право 133,500

7 9476383 876732
Мацьків Володимир Миколайович 052352 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0245512; 2020р. 
- 0367082

Право 142,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9032741 934658
Вовк Юрій Васильович 073761 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256794; 2019р. 
- 0256794

Інформаційні 
системи та  
технології

125,750

2 9616213 934658
Лисейко Юрій Іванович 110647 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257983; 2019р. 
- 0257983

Інформаційні 
системи та  
технології

124,250

3 9032734 934658
Троць Андрій Мар`янович 083350 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256850; 2019р. 
- 0256850

Інформаційні 
системи та  
технології

143,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10136405 934655
Воробей Андрій Романович 049917 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0244603; 2018р. 
- 0244603

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

129,500

2 10135906 934655
Сергеєв Ілля Васильович 049931 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0243635; 2018р. 
- 0243635

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

120,000

3 9560682 934655
Станицький Дмитро Юрійович 049926 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0243583; 2018р. 
- 0243583

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

158,750

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9256457 934599

Висоцький Олег Вікторович 073755 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256905; 2019р. 
- 0256905

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

126,750

2 10016072 934599

Савка Руслан Ігорович 073771 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257025; 2019р. 
- 0257025

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

130,750

3 10063064 934599

Хром`як Ярослав Іванович 078036 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177136; 2019р. 
- 0262212

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

119,250

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9074499 934692
Царик Юрій Юрійович 069308 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212956; 2019р. 
- 0212956

Архітектура та 
містобудування

145,000

2 9027193 934692
Ціник Руслан Петрович 091713 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0310240; 2019р. 
- 0310240

Архітектура та 
містобудування

158,750

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9037578 934697
Баран Юрій Тарасович 066262 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213921; 2019р. 
- 0213921

Будівництво та 
цивільна інженерія

147,000

2 9218889 934697
Карпенчук Марк-Мартин Юрійович 073235 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019058; 2019р. 
- 0019058

Будівництво та 
цивільна інженерія

136,250

3 9833023 934697
Сойко Олег Андрійович 066353 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0058733; 2019р. 
- 0058733

Будівництво та 
цивільна інженерія

144,500

4 9865529 934697
Ткачук Максим Вікторович 062561 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256885; 2019р. 
- 0256885

Будівництво та 
цивільна інженерія

133,250

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10020183 934698
Геруля Назар Миронович 066117 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0054121; 2020р. 
- 0268219

Геодезія та 
землеустрій

118,250

2 9037377 934698
Гуряк Оксана Іванівна 069302 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055004; 2019р. 
- 0055004

Геодезія та 
землеустрій

134,000

3 8952019 934698
Курець Роман Степанович 069299 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055947; 2019р. 
- 0055947

Геодезія та 
землеустрій

157,500

4 9478673 934698
Липко Борис Степанович 091842 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0295485; 2021р. 
- 0295485

Геодезія та 
землеустрій

129,500

18



5 9650483 934698
Малець Роман Юрійович 066112 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055436; 2019р. 
- 0055436

Геодезія та 
землеустрій

126,250

6 9316882 934698
Пічкур Вікторія Сергіївна 091840 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0357096; 2019р. 
- 0357096

Геодезія та 
землеустрій

148,250

7 9463558 934698
Товарянський Святослав Ілліч 066110 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0058372; 2019р. 
- 0058372

Геодезія та 
землеустрій

126,250

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9836024 934616
Дібровський Андрій Михайлович 055946 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0180046; 2021р. 
- 0180046

Агрономія 135,000

2 9111895 934616
Прокопчук Арсен Юрійович 023904 E21 28.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0305017; 2019р. 
- 0305017

Агрономія 144,250

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9844283 934686
Бєляков Едуард Михайлович 025581 E21 28.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0061414; 2019р. 
- 0061414

Агроінженерія 128,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9695826 832978
Білик Володимир Романович 053364 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177042; 2020р. 
- 0177042

Автомобільний 
транспорт

132,500

2 9581059 832978
Вітик Назар Андрійович 058172 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0278094; 2021р. 
- 0278094

Автомобільний 
транспорт

130,250

3 9849134 832978
Дмитрук Данило Романович 101111 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217448; 2019р. 
- 0217448

Автомобільний 
транспорт

144,750

4 9693728 832978
Іванів Андрій Ігорович 053358 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0076542; 2019р. 
- 0262495

Автомобільний 
транспорт

141,000

22



5 9053648 832978
Коростенський Костянтин Миколайович 101184 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0003787; 2018р. 
- 0003787

Автомобільний 
транспорт

122,250

6 9580185 832978
Кузик Володимир Степанович 058162 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0255681; 2021р. 
- 0255681

Автомобільний 
транспорт

137,500

7 8801688 832978
Набит Назар Юрійович 101160 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217289; 2021р. 
- 0252226

Автомобільний 
транспорт

144,250

8 9053807 832978
Прядка Денис Андрійович 087548 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0263272; 2019р. 
- 0263272

Автомобільний 
транспорт

141,750

9 9056231 832978
Стецик Роман Васильович 101234 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0141799; 2018р. 
- 0141799

Автомобільний 
транспорт

134,000

10 9028154 832978
Строцький Юрій Михайлович 101235 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0198507; 2018р. 
- 0198507

Автомобільний 
транспорт

143,000

11 8776240 832978
Талалай Анатолій Михайлович 101238 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0374527; 2021р. 
- 0374527

Автомобільний 
транспорт

143,250

12 9864854 832978
Юзепчук Степан Степанович 055053 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299706; 2019р. 
- 0299706

Автомобільний 
транспорт

134,500

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 226/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9049039 934689
Гонсеркевич Вадим Вікторович 101134 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0110230; 2018р. 
- 0110230

Автомобільний 
транспорт

133,250

2 9066938 934689
Коваль Ігор Богданович 088719 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0041346; 2018р. 
- 0041346

Автомобільний 
транспорт

140,500

3 10075220 934689
Кудь Назарій Орестович 101187 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0072861; 2018р. 
- 0072861

Автомобільний 
транспорт

145,750

4 10001104 934689
Лимішка Роман Тарасович 101153 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0297706; 2020р. 
- 0297706

Автомобільний 
транспорт

127,750

24



5 9703737 934689
Охримович Богдан Маркіянович 087563 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262088; 2019р. 
- 0262088

Автомобільний 
транспорт

142,750

25


